
 

                                                               Registrační číslo projektu:  CZ.03.01.02/00/22_037/0002519 

                                                                                                                                               Operační program Zaměstnanost Plus 

   Realizátor: www.octopuspomaha.cz                                               Projekt:www.rostemechytre.cz 

 

Samy jsme neviditelné, společně neporazitelné 
 Y.E.Foinant 

Y 

Y 

Y  

Projekt „ Posílení kompetencí a znalostí podnikatelek 50 + “ 
Podnikáte, chcete se dozvědět o nových trendech, zlepšit své podnikatelské dovednosti a 

získat novou energii do budoucna?  ANO znamená, že tento projekt je pro VÁS. 

Co můžete očekávat: 
1. Projekt je výbornou příležitostí pro podnikatelky a majitelky mikropodniků, které již podnikají ve svém oboru a již mají 

podnikatelské zkušenosti k rozšíření svých znalostí, dovedností a zdrojů, které jim pomohou být ve svém podnikání ještě 
úspěšnější a maximálně využívat získaných informací. 

2. Celých 12 měsíců je plných akcí či příležitosti k navazování kontaktů speciálně mezi ženami podnikatelkami a sdílení zkušeností 
úspěšných žen na workshopech, kde se mohou podnikající ženy vzájemně propojit a budovat cenné vztahy. Celý projekt oceňuje 
a podporuje úspěchy žen v různých fázích jejich podnikatelské cesty. 

3. V průběhu celého projektu na jednotlivých akcích je také možno představit a propagovat své výrobky či služby, a navíc získáte 
on-line prostor na stránkách projektu, kde si můžete aktivně vyzkoušet získávané znalosti a zkušenosti a představit své služby 
či výrobky on-line za pomoci zkušené lektorky digitálního marketingu. 

 
Přínosy projektu: 

1. Získáte na 8 měsíců podporu zkušeného mentora/kouče. 
2. Zdarma   Talentový test silných stránek GALLUP test – Clifton Strenghts34   včetně 90 min. talentové konzultace s talentovým 

koučem v ceně 5 200 Kč- Mgr. Věra Kundratová 

3. Zlepšení kompetencí a znalosti v oblastech a s profesionálními školitelkami z praxe 

a. Finanční gramotnost I. a II.:  21.3.2024 a 27.6.2024  [Ing. Hana Žůrková ] 

b. Právní minimum pro podnikatelky: 16.5.2024  [ JUDr.Sáša Navrátilová, MBA, LL.M] 

c. Digitální marketing a sociální sítě:6 6.2024  [Lucie Zitterbartová] 

d. Slaďování profesního a rodinného života – time management: 25.4.2024 [doc. RNDr. Anna Putnová, Ph.D., MBA] 

4. Získáte prostor pro sdílení svého podnikání, zkušeností, pozitivních vzorů úspěšných podnikatelek, kontakty na potenciální obchodní 

partnery v regionu, dodavatelé a sítě. 

5. Závěrečný workshop s předáváním kvalifikačních osvědčení + pro 3 nejúspěšnější absolventky sdílení zkušeností se zahraničními 

podnikatelkami některé ze sousedních zemí EU.  

Slavnostní zahájení: 28.2.2024 

Kontakt : info@rostemechytre.cz ,  mobil: + 420 606 742 442,   + 420 723 609 915 

Podmínky pro účast v projektu: 

- Ženy podnikatelky ve věku 50+  
- OSVČ  
- Mikropodnikatelky (zaměstnávají méně než 10 zaměstnanců) 
- Podnikání bylo založeno před rokem 2021 

Kontakt na MAS Ploština, z.s. :

Bc. Pavlína Vaňková
tel.: 731 738 970
pavlina.vankova@plostina.cz

http://www.octopuspomaha.cz/
mailto:info@rostemechytre.cz


 

                                                               Registrační číslo projektu:  CZ.03.01.02/00/22_037/0002519 

                                                                                                                                               Operační program Zaměstnanost Plus 

   Realizátor: www.octopuspomaha.cz                                               Projekt:www.rostemechytre.cz 

 

Samy jsme neviditelné, společně neporazitelné 
 Y.E.Foinant 

Y 

Y 

Y  

Projekt „ Posílení kompetencí a znalostí podnikatelek 50 + “ 
 

http://www.octopuspomaha.cz/



